
                                                          
 
 

 

% 

 
 

Determinazione Dirigenziale del direttore della S.C. G.I.I. e N.R. 

 
N. _________________ 

 
DEL ____________________ 

 

Oggetto: Rettifica parziale alla determinazione n° 1197 del 20.07.2021 avente ad oggetto: “Liquidazione spese 

per lavori urgenti di manutenzione - Ditte varie - Spesa complessiva € 2.677,63 IVA inclusa. Codici CIG 

vari”. 

PDTD/2021/1547 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione          

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI ☐     NO ☒ 

Il Direttore della S.C. Gestione immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni 

 

Richiamati il D. Lgs 30 dicembre 1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell'articolo 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421”; 

Richiamata 

 

la L.R. Sardegna n. 24 dell’11.09.2020 “Riforma del Sistema sanitario regionale e 

riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge Regionale n. 

10 del 2006, della legge Regionale n. 23 del 2014 e della legge Regionale n. 17 del 2016 e 

di ulteriori norme di settore”; 

Visto il D. Lgs. n. 50 del 18.04.2016 “Codice dei contratti pubblici” e ss.mm.ii.; 

Visti il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207, Regolamento di esecuzione ed attuazione del D. Lgs. 12 

aprile 2006, n. 163, recante “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture 

in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE”, per le disposizioni che continuano 

ad applicarsi, ai sensi degli artt. 216 e 217 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

la L.R. Sardegna n. 8 del 13 marzo 2018, recante “Nuove norme in materia di contratti 

pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

Viste la deliberazione n. 1811 del 07.08.2019, con la quale vengono attribuiti a questa Struttura 

autonomi poteri di spesa entro il limite di € 40.000,00; 

la Deliberazione n. 891 del 02.08.2021, con la quale è stata approvata la revisione del 

Bilancio preventivo economico annuale e triennale 2021-2023, nel quale vi sono le 

attribuzioni dei budget alle strutture; 

Vista la determinazione n° 1197 del 20 luglio 2021 con la quale, tra l’altro, è stato approvato il 

consuntivo di spesa S_N del 17/05/2021 di quanto eseguito dalla Ditta Vetreria Carlo Serra, 

CIG Z0732303DE, per l’importo di € 528,14 da imputare al conto A507010103 

(Manutenzioni e riparazioni fabbricati e pertinenze a richiesta); 

Considerato che, per mero errore materiale, è stato indicato l’importo suddetto anziché quello 

effettivamente dovuto alla Ditta Vetreria Carlo Serra pari a € 237,90; 

luisanna.perra
Font monospazio
1473

luisanna.perra
Font monospazio
17.09.2021

luisanna.perra
Font monospazio
17.09.2021



                                                          
 

segue determinazione n. __________________ del _____________________ 

 

 

 

Ritenuto pertanto di dover rettificare parzialmente la determinazione sopracitata dando atto che il 

consuntivo di spesa S_N del 17/05/2021 della Ditta Vetreria Carlo Serra, CIG Z0732303DE, 

da approvare ai fini della sua liquidazione è pari ad € 237,90 da imputare al conto 

A507010103 (Manutenzioni e riparazioni fabbricati e pertinenze a richiesta) fermo restando 

tutto il resto; 

 
 

D E T E R M I N A 
 

Per i motivi esplicitati in premessa: 

 di approvare la premessa narrativa al presente provvedimento che s’intende qui interamente richiamata 

per farne parte integrante e sostanziale; 

 di dover rettificare parzialmente la determinazione n° 1197 del 20 luglio 2021 dando atto che il 

consuntivo di spesa S_N del 17/05/2021 della Ditta Vetreria Carlo Serra, CIG Z0732303DE, da 

approvare per la successiva liquidazione è pari ad € 237,90 da imputare al Conto A507010103 

(Manutenzioni e riparazioni fabbricati e pertinenze a richiesta), fermo restando tutto il resto; 

 

Il Direttore della S.C. G.I.I. e N.R. 

Ing. Gianluca Borelli 
 

 
 
 
 
Estensore: Dott.ssa Emanuela Lampis 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1473

luisanna.perra
Font monospazio
17.09.2021


		2021-09-15T10:15:59+0200
	LAMPIS EMANUELA


		2021-09-16T10:07:22+0200
	BORELLI GIANLUCA


		2021-09-17T09:32:06+0200
	PERRA LUISANNA




